
郑州市生态环境局巩义分局巩义市污水处理提质增效专项规划及实施方案编制项目
1.评审结果
磋商小组根据竞争性磋商文件载明的评标办法和评分标准，对实质上响应竞争性磋商文件要求的响应文件进行了认真、细致、公正的评审，最终评审结果如下:
	序号
	供应商名称
	最终报价（元）
	综合得分
	排名

	1
	河南卫友环保科技有限公司
	1619000.00
	52.00
	4

	2
	郑州大学
	1633000.00
	89.79
	1

	3
	河南京江环境科技有限公司
	1638500.00
	53.97
	3

	4
	河南灏明环保科技有限公司
	1639000.00
	60.63
	2



2.成交候选人名单：
磋商小组依据竞争性磋商文件的规定，推选成交候选人排序如下：
第一成交候选人：郑州大学
[bookmark: _GoBack]第二成交候选人：河南灏明环保科技有限公司
第三成交候选人：河南京江环境科技有限公司

